
采购清单

采购单位 镇坪县曾家镇人民政府（本级） 备案函号 ZCSP-镇坪县-2025-00183

项目名称 镇坪县曾家镇人居环境提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 642,195.48 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

其他建筑
工程

642,195.48 1 项 642,195.48

建设一座标准化的篮球
场608平方米，配备必
要的基础设备、排水设
施及夜间照明设施；新
建移动厕所坑位4个；
新建浆砌片石挡土墙56
米，铺设大理石步道20
块，安装草坪灯6套，
喷播植草950平方米
等。

2

3

4

5


	采购清单

